
  

UCHWAŁA NR LXXI/572/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu powstałego wskutek przetwarzania informatycznego uchwały  

Nr LXVII/543/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie  

Regulaminu utrzymania i porządku na terenie Miasta i Gminy Tykocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/543/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania i porządku na terenie Miasta i Gminy Tykocin prostuje się powstały na skutek 

przetwarzania informatycznego błąd, w ten sposób, że: 

1) tytuł uchwały Nr LXVII/543/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania i porządku na terenie Miasta i Gminy Tykocin, otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała Nr LXVII/543/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Tykocin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1803



UZASADNIENIE 

W uchwale Nr LXVII/543/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania i porządku na terenie Miasta i Gminy Tykocin, podczas przetwarzania 

informatycznego wystąpił błąd w tytule powyższej uchwały. Popełniony błąd Rada Miejska prostuje uchwałą 

w ten sposób, że tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała Nr LXVII/543/2024 Rady Miejskiej 

w Tykocinie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Tykocin”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1803


		2024-04-02T12:46:57+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




